EDSP10SGRNSTU04 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity EDSP10SGRNSTU04 Dostawca Agastat Relays / TE Connectivity Dystrybutor Agastat Relays / TE Connectivity
EDSP10SGRNSTU04
Holsworthy Resistors / TE Connectivity
EDSP10SGRNSTU04
OEG Relays / TE Connectivity EDSP10SGRNSTU04 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
EDSP10SGRNSTU04
Q-Cee's / TE Connectivity EDSP10SGRNSTU04
TE Connectivity's Axicom Relays EDSP10SGRNSTU04 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks
EDSP10SGRNSTU04
TE Connectivity's CGS Resistors EDSP10SGRNSTU04
EDSP10SGRNSTU04
EDSP10SGRNSTU04
TE Connectivity's Kilovac Relays EDSP10SGRNSTU04
Agastat Relays / TE Connectivity
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER EDSP10SGRNSTU04
PRODUCENT Agastat Relays / TE Connectivity
OPIS PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD ON
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 29475 pcs
ARKUSZ DANYCH
ZMYWALNY Yes
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 24VDC
TERMINATION STYLE Gull Wing
SERIA EDSP
SMOŁA 0.100" (2.54mm), Full
OPAKOWANIA Tube
INNE NAZWY 2-2319764-5
450-2660
TEMPERATURA ROBOCZA -20°C ~ 85°C
LICZBA BIEGUNÓW 10
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount, Right Angle
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
TRWAŁOŚĆ MECHANICZNA 2,000 Cycles
DŁUGOŚĆ 0.996" (25.30mm)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WYSOKOŚĆ NAD FORUM 0.197" (5.00mm)
CECHY -
ŻYCIE ELEKTRYCZNE 2,000 Cycles
SZCZEGÓŁOWY OPIS Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount, Right Angle Piano Actuator 25mA 24VDC
AKTUALNA OCENA 25mA
MATERIAŁ STYKÓW Copper Alloy
KONTAKT FINISH Gold
OBWÓD SPST
BODY MATERIAL Polyamide (PA), Nylon
TYP URZĄDZENIA URUCHAMIAJĄCEGO Piano
POZIOM SIŁOWNIK Flush, Recessed
EDSP10SGRNSTU04
Part Number: EDSP10SGRNSTU04
Producent / marka: Agastat Relays / TE Connectivity
Opis produktu PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD ON
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 29475 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EDSP10SGRNSTU04.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje EDSP10SGRNSTU04
EDSP10SGRNSTU04.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
EDSTL130/02
Producenci:  On-Shore Technology, Inc.
Opis:  TERM BLOCK HDR 2POS VERT 5MM
Na stanie:  101703 pcs
RFQ
EDSTL130/06
Producenci:  On-Shore Technology, Inc.
Opis:  TERM BLOCK HDR 6POS VERT 5MM
Na stanie:  54511 pcs
RFQ
EDSP10SGRNNTU04
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  PIANO 10P G SHORT TUBE PD ON
Na stanie:  32331 pcs
RFQ
EDSP10SGRFNTU04
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  PIANO 10P G SHORT TUBE PD OFF
Na stanie:  26826 pcs
RFQ
EDSP10SGRNSTR04
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD ON
Na stanie:  24771 pcs
RFQ
EDSSC1LFS
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
Na stanie:  55586 pcs
RFQ
EDSP10SGRFSTR04
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  PIANO 10P G SHORT SEAL T&R PD OF
Na stanie:  36864 pcs
RFQ
EDSSC0LFS
Producenci:  C&K
Opis:  SWITCH TACTILE SPST-NO 0.1A 100V
Na stanie:  61052 pcs
RFQ
EDSP10SGRFSTU04 EDSP10SGRNNTR04
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  PIANO 10P G SHORT SEAL TUB PD OF
Na stanie:  24741 pcs
RFQ
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  PIANO 10P G SHORT T&R PD ON
Na stanie:  36936 pcs
RFQ
EDSTL130/03
Producenci:  On-Shore Technology, Inc.
Opis:  TERM BLOCK HDR 3POS VERT 5MM
Na stanie:  82574 pcs
RFQ
EDSTL130/04
Producenci:  On-Shore Technology, Inc.
Opis:  TERM BLOCK HDR 4POS VERT 5MM
Na stanie:  70760 pcs
RFQ